PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» октября 2020 года                                                                                           № 87

п. Нижнесортымский

Об утверждении плана выездных проверок
муниципального унитарного предприятия
«Управление тепловодоснабжения

и  водоотведения  «Сибиряк» муниципального
образования сельское поселение

Нижнесортымский  на 2021 год

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.09.2010 № 142-оз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить  план  выездных  проверок  муниципального  унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и  водоотведения  «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить              на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Волошину Е.А.

Глава поселения

П. В. Рымарев

Приложение к распоряжению

администрации сельского

поселения Нижнесортымский

от «27» октября 2020 года № 87
План выездных проверок муниципального  унитарного предприятия
«Управление тепловодоснабжения и  водоотведения  «Сибиряк» муниципального
образования сельское поселение Нижнесортымский на 2021 год

	№

п/п
	Наименование

проверяемого муниципального

унитарного предприятия
	Срок

проведения проверки

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и  водоотведения  «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский
	с 01 по 25 марта
2021 года

PAGE